福建省交通工程造价管理站
闽交价〔2017〕61号

福建省交通工程造价管理站关于发布《福建省
交通（公路、水运）工程各市主要材料价格信息》

（2017 年 11 月份，总第 174 期）的通知

各相关单位：

根据省交通运输厅《关于印发福建省公路水运工程造价管理办

法(试行)的通知》的文件要求，我站定期对省内公路、水运工程主

要材料价格信息进行搜集、整理、分析，编制了《福建省交通(公路、

水运)工程各市主要材料价格信息》（2017年 11月份，总第 174期），

现予发布。为了方便各参建单位查询使用，设区市交通运输局（委）、

平潭交建局、漳州开发区交通局和沿海各港口管理局可在官方网站

转发本价格信息。

附件：《福建省交通(公路、水运)工程各市主要材料价格信息》

（2017年 11月份，总第 174期）

                           福建省交通工程造价管理站

 2017年 12月 8日

福建省交通工程造价管理站综合处         2017年 12月 8日印发